
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3

П Р И К А З

от «09» января 2024 г. № 5а-о

О проведении предметных недель 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, с целью развития 
интереса обучающихся к образовательному процессу, повышения уровня их компетенций, 
повышения профессиональной компетенции учителей

1. Заместителю директора по УВР Прокопьевой Л.А организовать проведение 
предметных недель в 1-4 классах согласно графику (Приложение 1) в период с 29.01.2024 г. по 
01.03.2024 г.

2. Заместителю директора по УВР Коробовой Н.С. организовать проведение предметных 
недель в 5-11 классах согласно графику (Приложение 2) в период с 15.01.2024 г. по

3. Утвердить график проведения предметных недель на 2023-2024 учебный год 
(Приложение № 1).

4. Назначить ответственными за подготовку и проведение предметных недель 
руководителей школьных кафедр: Колодникову М.А., Коновалова А.В., Бердникову Л.В., 
Железнову А.Ю, Цыганову А.В., Шифельбейн С.В., Зигмунт Н.Г., Боднар М.В.

5. Классным руководителям 1-11 классов содействовать организаторам предметных 
недель в обеспечении участия обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом 
проведения предметных недель.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение обучающимися 
правил техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на учителей- 
предметников, ответственных за проведение мероприятий.

7. Заместителям директора по УВР Коробовой Н.С. и Прокопьевой Л.А. подвести итоги 
предметных недель. Отчёты о проведении предметных недель разместить на официальном сайте 
школы.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

01.03.2024г.

Директор Букреев Е.М.



Приложение № 1

План-график проведения предметных недель 
на 2023-2024 учебный год 

(1-4 классы)

№ Предметная неделя Срок проведения Ответственный

1. Математики 29.01.24-02.02.24 Абрамова Е.К.

2. Окружающего мира 19.02.24-23.02.24 Кузьмина Е.Р.

3. Литературного чтения 26.02.24.-01.03.24 СандаковаВ.М



Приложение № 2

План-график проведения предметных недель 
на 2023-2024 учебный год 

(5-11 классы)

№ Предметная неделя Срок проведения Ответственный

4. Общественных наук 15.01.24 -  19.01.24 Шифельбейн С.В.

5. Иностранного языка 22.01.24 -  26.01.24 Зигмунт Н.Г.

6. Математики и информатики 29.01.24-02.02.24 Железнова А.Ю

7. Естествознания 05.02.24 -  9.02.24 Бердникова Л.В.

8. Искусства 12.02.24 -  16.02.24 Колодникова М.А.

9. Безопасности и физической 
культуры

19.02.24 -  22.02.24 Коновалов А.В.

10 Русского языка и литературы 26.02.24 -  01.03.24 Цыганова А.В.


